

DESPESA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR
papel de seda 48X60	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
mini chapéus 12 UNID	2	R\$ 13,90	R\$ 27,80
fita adesiva	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
aplique junino fogueira	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
refil cola quente fina	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
chapéu	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
guardnapo decoupage 200	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
fita de cetim 22mm/10m	7	R\$ 6,50	R\$ 45,50
bambolê simples	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
toalha de mesa xadrez por metro	4	R\$ 14,23	R\$ 56,92
aplique	5	R\$ 1,00	R\$ 5,00
aplique emborrachado	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
fita 38mm/10m	1	R\$ 15,99	R\$ 15,99
fita sinimbu 10m	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
caixa canudo com doce de leite	2	R\$ 34,99	R\$ 69,98
caixa paçoca rolha c/ chocolate	1	R\$ 21,99	R\$ 21,99
caixa doce de abóbora	2	R\$ 29,99	R\$ 59,98
teta bel 50 um	2	R\$ 34,90	R\$ 69,80
foundant de leite 220g	6	R\$ 3,99	R\$ 23,94
paçoca amendoim caseira 1,8kg	1	R\$ 19,99	R\$ 19,99
forma folha dupla 40un	1	R\$ 16,50	R\$ 16,50
isopor 30cm/10	1	R\$ 14,70	R\$ 14,70
isopor 25cm/10	1	R\$ 13,50	R\$ 13,50
isopor 20cm/10	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
pipoca pacote	2	R\$ 7,46	R\$ 14,92
eva	1	R\$ 12,90	R\$ 12,90
caixa doce de abóbora laranja	2	R\$ 29,99	R\$ 59,98
pistola cola quente	2	R\$ 14,90	R\$ 29,80
refil cola quente fina	1	R\$ 5,90	R\$ 5,90
paçoca rolha quilo	1	R\$ 24,09	R\$ 24,09
paçoca rolha chocolate branco 680g	1	R\$ 21,99	R\$ 21,99
saco politransparente 100un	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
doce chup chup 750g	2	R\$ 17,99	R\$ 35,98
chapéu cangaceiro	1	R\$ 5,99	R\$ 5,99
copo term pacote 20un	6	R\$ 3,90	R\$ 23,40
prato 21cm 10un	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
pacote pipoca 100un	2	R\$ 3,25	R\$ 6,50
prato descartavel 10un	18	R\$ 2,25	R\$ 40,50
refil cola quente fina 7un	3	R\$ 5,90	R\$ 17,70
folha eva liso	4	R\$ 2,99	R\$ 11,96
bala dori 600g	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
chiclete blong 200g	1	R\$ 5,90	R\$ 5,90
pé de moleque 800g	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
chiclete buzzy 500g	1	R\$ 8,90	R\$ 8,90
pirulito 500g	1	R\$ 8,25	R\$ 8,25
saco plástico c/20	3	R\$ 2,45	R\$ 7,35
chapéu cangaceiro	3	R\$ 5,99	R\$ 17,97
colher 200un	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
paçoca rolha 56un	1	R\$ 24,25	R\$ 24,25
saco plástico 20x40	1	R\$ 5,90	R\$ 5,90
mini lixa 48un	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
esmalte	32	R\$ 2,99	R\$ 95,68
espetinho medalhão frango 5un	12	R\$ 21,00	R\$ 252,00
espetinho kafta queijo 20un	5	R\$ 66,00	R\$ 330,00
espetinho carne 25un	3	R\$ 77,50	R\$ 232,50
vinho 750ml	3	R\$ 11,89	R\$ 35,67
suco abacaxi 1l	3	R\$ 3,99	R\$ 11,97
suco maracujá 1l	1	R\$ 5,79	R\$ 5,79
suco laranja 1l	2	R\$ 3,99	R\$ 7,98
copo 160/4	9	R\$ 5,99	R\$ 53,91
tecido chita 2m	1	R\$ 29,82	R\$ 29,82
painel decorativo	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
salgados	1	R\$ 412,00	R\$ 412,00
tecido tnt 4m	1	R\$ 10,80	R\$ 10,80
TOTAL			R\$ 2.623,14
VALOR ADIANTADO			
SALDO			-R\$ 2.623,14
VALOR DEPOSITADO			R\$ 2.759,00
VALOR A DEVOLVER			R\$ 135,86